
Swiss Mid-Amateur Open 2020 - 25.-26.07.2020
Ergebnisse
Einzel - Stroke Play; 36 Löcher, bis 2. Runde
Handicap-wirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 36.0

Gerre Losone - Losone 18 Loch Herren Hcp bis 12.0: weiss Par: 71 Slope: 136 Course: 73.4
Hcp 12.1 bis 36.0: gelb Par: 71 Slope: 128 Course: 70.6

Damen Hcp bis 12.0: blau Par: 71 Slope: 139 Course: 74.3
Hcp 12.1 bis 36.0: rot Par: 71 Slope: 131 Course: 72.2 Stand: 26.07.20, 19:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto HCP +4.0 bis 12.0
1 1 Burkhard, Paul Hittnau-Zürich +0.1  73  71 144  +2
2 2 Imhof, Florian St. Apollinaire  3.1  83  71 154 +12
3 3 Swinscoe, Nigel Migros GolfCard  4.2  82  73 155 +13

4 Guglielmone, Federico Lugano  3.6  79  77 156 +14
* Gannon, Shane Ausland-Ireland  2.4  77  79 156 +14
6 Widdup, Peter Andermatt Realp  5.9  84  76 160 +18
7 Favero, Angelo Losone  7.1  82  80 162 +20
8 Steinegger, Max Ybrig  4.7  85  78 163 +21
* Eberhard, Marco Migros GolfCard  7.7  78  85 163 +21

10 Meier, Tobias Ybrig  2.6  83  81 164 +22
11 Pinoja, Patrick Losone  7.6  82  84 166 +24
* Pinoja, Leonardo Losone  7.2  82  84 166 +24

13 Scarpelli, Massimo Losone 10.4  85  83 168 +26
* Allenspach, Franz Domat / Ems  4.9  82  86 168 +26

15 Holdener, Raphael Migros GolfCard  6.5  88  81 169 +27
* Bianchi, Franco G. Breitenloo  6.2  83  86 169 +27

17 Nüscheler, Felix Basel  6.2  84  86 170 +28
18 Rothen, Matthias Migros GolfCard  7.4  85  86 171 +29
19 Liniger, Daniel Oberkirch  9.2  92  80 172 +30
20 Guerini, Luca Losone 10.0  89  85 174 +32
21 Vigini, Daniele Losone  4.6  94  81 175 +33
22 Weber, Rolf Martin Unterengstringen  8.4  84  92 176 +34
23 von Wyl, Dominik Lägern  9.9  97  80 177 +35
* Pütz, Markus Nahetal, GC  7.4  88  89 177 +35

25 Wittwer, Paul ASGI  9.8  92  88 180 +38
26 Fiscalini, Filippo ASGI 10.6  95  86 181 +39
27 Wilhelm, Jörg ASGI  9.1  97  87 184 +42
* Fischli, Thomas Hittnau-Zürich 11.3  95  89 184 +42

29 Gatti, Gabriele Losone  9.5  93  92 185 +43
30 Retera Prevo, Edith Losone  8.0  96  92 188 +46
31 Hüsser, Michele Losone 11.0 102  88 190 +48
* Durney, Mark Ausland-Burnham & B10.4 100  90 190 +48
* Schmid, Rita Sempachersee 11.3  99  91 190 +48

34 Fischer, Diane Migros GolfCard 11.9  97  95 192 +50
35 Infanger, Andreas ASGI 10.4  94 100 194 +52
36 Maag, Jürg Hittnau-Zürich  9.8  96 100 196 +54
37 Paganetti, Alfredo Losone  9.3 102  95 197 +55
38 Blättler, Oliver Erlen 11.9 104  95 199 +57
* Fernström, Mikael Domat / Ems  8.9  98 101 199 +57

40 Saad, Majed Bubikon 10.4 108 103 211 +69
-- Zwissig, Jocelyne Sierre 11.8  99  in ----
-- Notteboom, Kai Liam Unterengstringen  6.1  79  83 162aK ----
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Swiss Mid-Amateur Open 2020-25.-26.07.2020, Ergebnisse - Stand: 26.07.20, 19:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto HCP 12.1 bis --
1 1 König, Ralph ASGI 16.1  84  86 170 +28
2 2 Rutishauser, Claudia Losone 12.2  88  85 173 +31
3 3 Trautmann, Ulrike St. Apollinaire 14.3  89  88 177 +35

4 Scheuermeyer, Erich Aaretal 12.7  90  90 180 +38
* Zuppiger, Rolf Losone 14.7  89  91 180 +38
* Plüss, Roger Lägern 16.4  88  92 180 +38
7 Shires, Mark Ennetsee 13.4  92  89 181 +39
* Rätz, Rodrigue ASGI 16.9  88  93 181 +39
9 Noever, Georg Sempachersee 12.4  91  91 182 +40
* Bussmann, Patrick Oberkirch 13.0  87  95 182 +40

11 Meier, Stefan Breitenloo 14.2  97  86 183 +41
12 Hitz, Christian ASGI 15.3  94  91 185 +43
* Gerig, Hans Riederalp 13.6  89  96 185 +43

14 Kniknie, Marcel Migros GolfCard 13.4  97  89 186 +44
* von Essen, Margareta Migros GolfCard 18.4  90  96 186 +44

16 Zadotti, Ennio Matterhorn 14.8  98  89 187 +45
* Bacic, Dijana Migros GolfCard 18.4  93  94 187 +45

18 Roth, Kristina Obere Alp, GC 16.6  97  91 188 +46
* Steinmetz, Cécile Hittnau-Zürich 18.0  95  93 188 +46

20 Bosshart, Andreas Hittnau-Zürich 12.2  92  97 189 +47
21 Böni, Bruno Migros GolfCard 15.7  96  94 190 +48
22 Günthardt, Beat Kyburg 15.1  98  93 191 +49
* Botti, Dominik Migros GolfCard 16.9  93  98 191 +49
* Kim, Yang Soon Losone 15.6  88 103 191 +49

25 Niklaus, Andreas St. Apollinaire 17.8  98  94 192 +50
* Fink, Andy Losone 14.5  93  99 192 +50
* Tanner, Bruno Oberkirch 14.0  90 102 192 +50

28 Noever, Alexander Migros GolfCard 12.4  94  99 193 +51
29 Wethli, Werner ASGI 13.8 100  95 195 +53
* Gaillard, Anouk Sierre 12.3 100  95 195 +53

31 Eichenberger, Tanja Losone 16.9  97 100 197 +55
* Ceppi, Christian Losone 25.6  90 107 197 +55

33 Canonica, Janaina Losone 16.6 105  96 201 +59
* Schlachter, Andreas Migros GolfCard 18.3  99 102 201 +59
* Moor, Iris Lägern 16.4  93 108 201 +59

36 Gloor, Regina Wylihof 13.3 105  97 202 +60
* Stalder, Karin Zürichsee 22.1  98 104 202 +60

38 Narbone, Omar Losone 13.0  97 107 204 +62
39 Noever, Dorothée Sempachersee 18.8 104 101 205 +63
40 Foglia, Alberto Losone 22.0  97 109 206 +64
41 Dietschi, Peter Winterberg 18.0  95 112 207 +65
42 Bozzato, Onoria M. Breitenloo 21.2 103 106 209 +67
* Bongni, Toni Wylihof 19.1 103 106 209 +67

44 Schild, Hans-Peter Migros GolfCard 18.1 102 108 210 +68
45 Seematter, Marc Zürichsee 19.6 110 103 213 +71
46 Gauch, Gabriel Oberkirch 18.5 104 110 214 +72
47 Weber, Urs Hittnau-Zürich 24.5 120  96 216 +74
48 Doll, Kurt Payerne 23.4 108 109 217 +75
49 König, Cécile Migros GolfCard 23.6 112 107 219 +77
-- Battalora, Nicola Lugano 13.9  92  in ----

Seite 2



Swiss Mid-Amateur Open 2020-25.-26.07.2020, Ergebnisse - Stand: 26.07.20, 19:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Netto HCP +4.0 bis 12.0
1 1 Scarpelli, Massimo Losone 10.4  70  68 138  -4
2 2 Eberhard, Marco Migros GolfCard  7.7  66  73 139  -3
3 3 Widdup, Peter Andermatt Realp  5.9  74  66 140  -2

* Burkhard, Paul Hittnau-Zürich +0.1  71  69 140  -2
* Favero, Angelo Losone  7.1  71  69 140  -2
6 Swinscoe, Nigel Migros GolfCard  4.2  75  66 141  -1
7 Imhof, Florian St. Apollinaire  3.1  77  65 142   0
* Guglielmone, Federico Lugano  3.6  72  70 142   0
* Pinoja, Patrick Losone  7.6  70  72 142   0

10 Pinoja, Leonardo Losone  7.2  71  73 144  +2
11 Liniger, Daniel Oberkirch  9.2  79  67 146  +4
* Guerini, Luca Losone 10.0  75  71 146  +4
* Gannon, Shane Ausland-Ireland  2.4  72  74 146  +4

14 Steinegger, Max Ybrig  4.7  77  70 147  +5
15 von Wyl, Dominik Lägern  9.9  83  66 149  +7
* Holdener, Raphael Migros GolfCard  6.5  78  71 149  +7
* Rothen, Matthias Migros GolfCard  7.4  74  75 149  +7
* Bianchi, Franco G. Breitenloo  6.2  73  76 149  +7

19 Nüscheler, Felix Basel  6.2  74  76 150  +8
* Weber, Rolf Martin Unterengstringen  8.4  71  79 150  +8

21 Fiscalini, Filippo ASGI 10.6  80  71 151  +9
22 Fischli, Thomas Hittnau-Zürich 11.3  79  73 152 +10
* Wittwer, Paul ASGI  9.8  78  74 152 +10
* Meier, Tobias Ybrig  2.6  77  75 152 +10
* Allenspach, Franz Domat / Ems  4.9  74  78 152 +10

26 Pütz, Markus Nahetal, GC  7.4  77  78 155 +13
27 Schmid, Rita Sempachersee 11.3  82  74 156 +14
* Fischer, Diane Migros GolfCard 11.9  79  77 156 +14

29 Gatti, Gabriele Losone  9.5  79  78 157 +15
30 Hüsser, Michele Losone 11.0  86  72 158 +16
* Wilhelm, Jörg ASGI  9.1  84  74 158 +16

32 Vigini, Daniele Losone  4.6  86  73 159 +17
33 Durney, Mark Ausland-Burnham & B10.4  85  75 160 +18
34 Retera Prevo, Edith Losone  8.0  83  79 162 +20
35 Infanger, Andreas ASGI 10.4  79  85 164 +22
36 Blättler, Oliver Erlen 11.9  87  78 165 +23
37 Maag, Jürg Hittnau-Zürich  9.8  82  86 168 +26
38 Paganetti, Alfredo Losone  9.3  88  81 169 +27
39 Fernström, Mikael Domat / Ems  8.9  85  88 173 +31
40 Saad, Majed Bubikon 10.4  93  88 181 +39
-- Zwissig, Jocelyne Sierre 11.8  81  in ----
-- Notteboom, Kai Liam Unterengstringen  6.1  69  73 142aK ----

Netto HCP 12.1 bis --
1 König, Ralph ASGI 16.1  66  68 134  -8

1 2 von Essen, Margareta Migros GolfCard 18.4  67  73 140  -2
3 Trautmann, Ulrike St. Apollinaire 14.3  71  70 141  -1

2 * Bacic, Dijana Migros GolfCard 18.4  70  71 141  -1
5 Rutishauser, Claudia Losone 12.2  73  70 143  +1

3 * Rätz, Rodrigue ASGI 16.9  69  74 143  +1
* Ceppi, Christian Losone 25.6  63  80 143  +1
8 Steinmetz, Cécile Hittnau-Zürich 18.0  73  71 144  +2
* Plüss, Roger Lägern 16.4  70  74 144  +2

10 Roth, Kristina Obere Alp, GC 16.6  77  71 148  +6
* Zuppiger, Rolf Losone 14.7  73  75 148  +6
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Swiss Mid-Amateur Open 2020-25.-26.07.2020, Ergebnisse - Stand: 26.07.20, 19:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

* Stalder, Karin Zürichsee 22.1  71  77 148  +6
13 Meier, Stefan Breitenloo 14.2  81  70 151  +9
* Shires, Mark Ennetsee 13.4  77  74 151  +9
* Hitz, Christian ASGI 15.3  77  74 151  +9

16 Niklaus, Andreas St. Apollinaire 17.8  78  74 152 +10
* Scheuermeyer, Erich Aaretal 12.7  76  76 152 +10

18 Botti, Dominik Migros GolfCard 16.9  74  79 153 +11
* Kim, Yang Soon Losone 15.6  69  84 153 +11

20 Noever, Georg Sempachersee 12.4  77  77 154 +12
* Bussmann, Patrick Oberkirch 13.0  73  81 154 +12

22 Zadotti, Ennio Matterhorn 14.8  82  73 155 +13
* Eichenberger, Tanja Losone 16.9  76  79 155 +13
* Gerig, Hans Riederalp 13.6  74  81 155 +13

25 Kniknie, Marcel Migros GolfCard 13.4  82  74 156 +14
* Böni, Bruno Migros GolfCard 15.7  79  77 156 +14
* Foglia, Alberto Losone 22.0  72  84 156 +14

28 Günthardt, Beat Kyburg 15.1  81  76 157 +15
* Bozzato, Onoria M. Breitenloo 21.2  77  80 157 +15

30 Noever, Dorothée Sempachersee 18.8  81  78 159 +17
31 Fink, Andy Losone 14.5  77  83 160 +18
32 Canonica, Janaina Losone 16.6  85  76 161 +19
* König, Cécile Migros GolfCard 23.6  83  78 161 +19
* Schlachter, Andreas Migros GolfCard 18.3  79  82 161 +19
* Moor, Iris Lägern 16.4  73  88 161 +19

36 Weber, Urs Hittnau-Zürich 24.5  93  69 162 +20
* Tanner, Bruno Oberkirch 14.0  75  87 162 +20

38 Bosshart, Andreas Hittnau-Zürich 12.2  79  84 163 +21
39 Wethli, Werner ASGI 13.8  85  80 165 +23
* Gaillard, Anouk Sierre 12.3  85  80 165 +23
* Doll, Kurt Payerne 23.4  82  83 165 +23
* Noever, Alexander Migros GolfCard 12.4  80  85 165 +23

43 Bongni, Toni Wylihof 19.1  82  85 167 +25
* Dietschi, Peter Winterberg 18.0  75  92 167 +25

45 Gloor, Regina Wylihof 13.3  88  80 168 +26
46 Seematter, Marc Zürichsee 19.6  88  81 169 +27
47 Schild, Hans-Peter Migros GolfCard 18.1  82  88 170 +28
48 Gauch, Gabriel Oberkirch 18.5  83  89 172 +30
49 Narbone, Omar Losone 13.0  83  93 176 +34
-- Battalora, Nicola Lugano 13.9  77  in ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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